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Haus 30 507 Hofgarten

Whg 1/ Ebene O Laupen

NR. 507 V. DAT. 28.08.2023 GR. A3 GEZ. ds REV.

Wohnung 1/ Garten
51/2 Zimmer

Wohnen
gedeckter Sitzplatz

Bruttowohnflache total

Nebenradume (Waschen/Keller)

Privatgarten

Nutzflache total

*********** Be
de

Allgemeines

wohnung

148.5 m?
36.2m?

184.7 m?
13.6 m?
73.5m?

271.8m?

grenzungslinie
r dazugehdrigen Wohngartenflache

Geringfiigige Anderungen bleiben vorbehalten.

Die dargestellten Méblierungen sind im Kaufpreis nicht inbegriffen.
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Haus 30 507 Hofgarten
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Geringfligige Anderungen bleiben vorbehalten.
L || Die dargestellten Méblierungen sind im Kaufpreis nicht inbegriffen.
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